ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки  Заморского муниципального образования
п. Алгашет, ул. Вокзальная, 7                                                 11.04.2013 г.  18 ч.00 мин.

Здание ЖД табельная
Состав временной комиссии:

Николаева О.А..– председатель временной комиссии

Баландина Т.В. – секретарь комиссии

Бородова Т.Е.- член комиссии

Сахалтуева Н.И.-  член комиссии

Присутствовало:  9 человек
Повестка дня:

Обсуждение проекта правил землепользования и застройки Замзорского  муниципального образования.

Доложил по проекту – председатель временной комиссии-  Николаева О.А.
Слушали Понамарева Алексея Валерьевича - архитектор 2 категории и  Пикнова Ивана Владимировича - техник архитектор ОАО Иркутскгражданпроект.
Правила землепользования и застройки состоят из графической и текстовой части, графическая часть включает в себя карту градостроительного зонирования, карту зон с особыми условиями и карту исторического анализа. В текстовую часть входит порядок применения правил землепользования и застройки, градостроительные регламенты. Градостроительные регламенты призваны показать и определить виды разрешенного использования тех или иных земельных участков и их функциональное назначение, а также минимальные и максимальные размеры земельных участков согласно Градостроительного кодекса РФ.

Вопросы: не поступали.
Выступили:

Можаева Марина Константиновна, проживающая: уч. Косой-Брод, ул. Вокзальная    с предложением одобрить проект  правил землепользования и застройки  Замзорского муниципального образования  в представленной редакции.

У присутствующих возражений нет.

Председатель временной комиссии:                                          О.А.Николаева
СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях обсуждение проекта правил землепользования и застройки Замзорского  муниципального образования.

1. Антоненко В.В.

2. Бородова Т.Е.

3. Баландина Т.В.

4. Анисимов В.Л.

5. Анисимова Т.К.

6. Андрусяк В.В.

         7. Сахалтуева Н.И.

8. Николаева О.А.

9.Можаева М.К.